
Uchwała Nr 826/353/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Fundacją Centrum 

Solidarności z Gdańska dotyczącego współorganizacji etapu wojewódzkiego konkursu 

historycznego „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku 

z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Fundacją Centrum Solidarności z Gdańska dotyczącego współorganizacji etapu 

wojewódzkiego konkursu historycznego „Olimpiada Solidarności. Dwie dekady historii”. 

2. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w ust. 1, zostaną określone 

w porozumieniu. 

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 2 oraz aneksów do niego,  

upoważnia się łącznie: Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie oraz Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 


